(2917)  B(onifacio)  marchioni  Montis  Ferrati  suam  offert  benevolentiam  eumque  exhortatur, 
ut  in  devotione  apostolicae  sedis  perseveret.  v  kal.  Dec.  a»  9«.  ||  Brdquisriy  1.  c.  II.  n. 
1004;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1028;  partim  ap.  Raynald.  1.  c.  a.  1206  §  7.  —  •Venientem  ad 
apostoljcam.« 

(2918)  B(enedicto)  tit.  S.  Snsannae  presbytero  cardinali  apostolicae  sedis  legato  mandat, 
ut  ea.  quae  B(onifacius)  marchio  Montis  Ferrati  super  statu  Thessalonicensis  ccclesiae 
ac  filio  quondam  imperatoris  Ysacii  privigno  suo  ei  duxerit  proponenda,  dilicrcnter  audiat 
et  exaudiat.  v  kal.Dec.  a*  9o.  !|  Brequigny  1.  c.  II.  n.  1004;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IL  1029; 
partim  ap.  Raynald.  1.  c.  a.  1206  $  7.  —  'Quantum  dilectus  filius.« 

(2919)  (Ubaldum)  archiepiscopum  Pisanum  rogat,  ut  ad  pacem  inter  cives  Vemacium  et 
Leolum  reformandam  intendat.    v  kal.  Dec.  a»  9«.  !<  Brequigny  1.  c.  1005;  Migne  1.  c.  1030. 
—  »Cum  Deus  de.« 

(2920)  Episcopo  Samariae  concessionem  de  Monto  Sancto  ei  factam  a  B(enedicto)  tit. 
S.  Susannae  presb.  card.  apostolicae  sedis  legato  confirmat.  v  kal.  Dec.  a«  9o.  |I  Brd- 
quigny  l.  c.  1005;  Migne  1.  c.  1030.  —  »Solet  annuere  sedes.« 

(2921)  Clericomm  insnlae  Nigripontis  protcctionem  suscipit  v  kal.  Dec.  a»  9«.  1  Brdquigny 
I.  c.  1006;  Migne  1.  c.  1030.  —  »Cum  a  nobis.« 

(2922)  (Berardo)  Atheniensi  electo  omnem  iurisdictionem,  quam  Graecus  archiepiscopus 
super  ecclesias  et  clericos  Atheniensis  provinciae  habuit,  in  eis  auae  non  obviant  apo- 
stolicis  institutis,  confirmat  v  kal.  Dec  a»  9«.  ii  Brequigny  L  c.  1006;  Migne  1.  c.  1031.  — 
■lustis  petentium  desideriis.* 

(2923)  (Samsoni)  priori  Camaldulensi  Veronen.  ecclesiam  s.  Viti  Vicentiae,  quam  scholares 
eiusaem  civitaiis  constmxerant  et  eius  monasterio  subdidere,  confirmat.  v  kal.  Dec. 
ao  9«.  II  Mittarelli  AnnaL  Camald.  IV.  append.  263.  —  »Sacrosancta  Romana  ecclesia.« 

*  (2924)  (Ecberto)  episcopo  Bambergensi  mandat,  ut  redeat  ad  regem  Ungariae  et  exponat 
gaudium  conceptum  per  papam  de  susceptione  filii.  (m  kal.  Dec.  a»  9»  Rayn,),  ||  Bre- 
quigny  DipL  II.  ii.  1003;  I-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1028;  cf  Raynaldi  Ann.  a.  1206  $  26. 

(2925)  Priori  et  canonicis  S.  Paterniani  Fulignat.  dioc.  ecclesiam  s.  Catharinae  (a/.  Christi- 
nae)  cum  tribus  capellis  et  possessionibus  ad  eam  pertinentibus  adiudicat.  Non.  Dec.  a»  9».  I 
Brequigny  L  c.  IL  n.  1012;  1-i  Opp.  ed.  Migne  II.  1038.  —  »Emergente  dudum  inter.«